

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

KBT Waterproofing A/S

Industrivej 9, 3540 Lyngø

CVR-nr. 37 38 35 46

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

Nicolai Bakkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	KBT Waterproofing A/S Industrivej 9 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 37 38 35 46
	Hjemsted: Lyngø
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Michael Holger Sølling, Formand Christian Gyntelberg Andreas Rose Hensen Nicolai Bakkegaard
Direktion	Nicolai Bakkegaard, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	N.E.M.A. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel, konstruktion, investering og fabrikation samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.566.411 kr. mod 8.603.774 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.196.237 kr. mod 3.836.981 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	8.566.411	8.603.774
1 Personaleomkostninger	-3.508.622	-2.913.535
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-750.919	-686.945
Andre driftsomkostninger	-60.486	0
Driftsresultat	4.246.384	5.003.294
Andre finansielle indtægter	37.330	2.014
Øvrige finansielle omkostninger	-185.992	-86.105
Resultat før skat	4.097.722	4.919.203
Skat af årets resultat	-901.485	-1.082.222
Årets resultat	3.196.237	3.836.981
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	196.237	0
Disponeret fra overført resultat	0	-163.019
Disponeret i alt	3.196.237	3.836.981

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	634.520	745.543
Immaterielle anlægsaktiver i alt	634.520	745.543
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.382.088	1.681.685
Materielle anlægsaktiver i alt	1.382.088	1.681.685
Deposita	238.684	215.129
Finansielle anlægsaktiver i alt	238.684	215.129
Anlægsaktiver i alt	2.255.292	2.642.357
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.100.785	1.279.487
Varebeholdninger i alt	1.100.785	1.279.487
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.302.853	7.052.694
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.734	0
Andre tilgodehavender	98.042	77.418
Periodeafgrænsningsposter	122.544	111.530
Tilgodehavender i alt	8.558.173	7.241.642
3 Likvide beholdninger	4.713.369	3.478.749
Omsætningsaktiver i alt	14.372.327	11.999.878
Aktiver i alt	16.627.619	14.642.235

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.490.807	2.294.570
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt	5.990.807	6.794.570
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	112.653	133.210
Hensatte forpligtelser i alt	112.653	133.210
Gældsforpligtelser		
Deposita	6.516.179	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.105.918
Anden gæld	53.939	42.476
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.570.118	1.148.394
Leverandører af varer og tjenesteydelser	224.411	733.474
Gæld til tilknyttede virksomheder	369.504	3.891.946
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.027.960	1.083.764
Anden gæld	1.332.166	856.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.954.041	6.566.061
Gældsforpligtelser i alt	10.524.159	7.714.455
Passiver i alt	16.627.619	14.642.235

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.225.940	2.726.738
Pensioner	192.194	126.240
Andre omkostninger til social sikring	32.092	24.424
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>58.396</u>	<u>36.133</u>
	<u>3.508.622</u>	<u>2.913.535</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>9</u>	 <u>7</u>

2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter en receptur til produktion af membran. Recepturen blev færdiggjort og taget i brug i 2019 og afskrives over 10 år.

Ledelsen har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

3. Likvide beholdninger

Heraf er 3.600 tkr. pantsat til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en måned ydelse på 39 t.kr. Huslejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør samlet 234 t.kr.

Administrationsaftale:

Selskabet har indgået en administrationsaftale med Kemitura A/S. Det månedlige honorar udgør 100 t.kr. Administrationsaftalen kan opsiges af partnerne med 3 måneders varsel til udgangen af en måned. Hvis KBT Waterproofing A/S opsiger aftalen, har administrator ret til at få dækket sine omkostninger ved afvikling af administrationen, dog højst med et beløb svarende til et kvartals honorar.

Selskabet har indgået administrationsaftale med SponsorMeter ApS. Det månedlige honorar udgør 15 tkr. Administrationsaftalen kan opsiges af parterne med 3 måneders varsel.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har via pengeinstitut afgivet betalingsgaranti overfor 3. mand på samlet 10.135 t.kr. Til sikkerhed herfor er likvide beholdninger på 3.600 tkr. pantsat ved indsættelse på sikringskonto.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med N.E.M.A. HOLDING ApS, CVR-nr. 29410224, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Ingen af selskabets modervirksomheder aflægger koncernregnskab.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Holger Sølling

Bestyrelsesformand

Serienummer: 16e9aef3-0e1b-402b-aed2-b92c372ea34b

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-12-21 10:44:22 UTC



Andreas Rose Hensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: bd7f61c3-54f2-4e6f-b240-df6a4cfff6c6f

IP: 91.201.xxx.xxx

2023-12-21 10:46:56 UTC



Nicolai Bakkegaard

KBT Waterproofing A/S CVR: 37383546

Direktør

Serienummer: 9445f681-f8e1-4c3f-b0bb-6356a7694a1f

IP: 91.201.xxx.xxx

2023-12-21 10:47:21 UTC



Nicolai Bakkegaard

KBT Waterproofing A/S CVR: 37383546

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9445f681-f8e1-4c3f-b0bb-6356a7694a1f

IP: 91.201.xxx.xxx

2023-12-21 10:47:21 UTC



Christian Gyntelberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d7104f45-acad-4de7-a357-d216fd37993b

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-12-21 13:18:59 UTC



Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7db49c36-a124-4a16-9a1f-779136720868

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-12-21 13:32:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: BH000-EDK55-iGAHN-E62T5-D8W05-MISFF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nicolai Bakkegaard

KBT Waterproofing A/S CVR: 37383546

Dirigent

Serienummer: 9445f681-f8e1-4c3f-b0bb-6356a7694a1f

IP: 91.201.xxx.xxx

2023-12-21 15:26:05 UTC



Penneo dokumentnøgle: BHOQO-EDK55-IGAHN-E62T5-D8W05-MISFF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**